› que vana, et praesertim musicos concentus, et synfonias, quibus

quid indecorum, sive a ritu ecclesiastico alienum , non sine divinae

majestatis offensa , et christifidelium scandalo, ac devotionis , et

cordium ad superna elevationis impedimenta ad miscetur, ab illis-

procul arceamus.

D

D

D

D

»

»

D
21. Itaque de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Car-

⚫ dinalium ac dilectorum filiorum Romanae curiae praelatorum con-

gregationis super negotiis visitationis Apostolicae a nobis istitutae

consilio omnibus, et singulis archipresbyteris eorumque vicariis,

ac capitulis et canonicis , choroque praefectis quarumvis ecclesia-

rum et basilicarum, etiam patriarchalium, necnon praelatis, supe-

rioribus, rectoribus , administratoribus, custodibus , guardianis,

aliisque officialibus quocumque nomine nuncupentur, quorumvis

⚫ monasteriorum, utriusque sexus, domorum, conventuum et cole-

giorum tam secularium, quam regularium, ac congregationum .

⚫ confraternitatum, archiconfraternitatum, hospitalium , archiospi-

⚫ talium , et locorum piorum etiam laicorum dictae urbis, apostolica

» auctoritate tenore praesentium sub poena excommunicationis latae

» sententiae, necnon privationis fructum unius mensis ac suspensio

nis ab officio respective prohibemus, ne in eorum ecclesiis, et ora-

toriis, dum officia divina celebrantur, vel sanctissimum Euchari-

>

D

D

D
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› stiae sacramentum manet expositum, quidquam cantari permit-

tunt praeter ea verba, quae a breviario, vel missali Romano in

officiis de proprio, vel de communi currenti quoque die fe-

» sto vel sancti solemnitate praescribuntur, vel quae saltem a sacra

Scriptura, aut sanctis patribus desumpta sint, quae tamen prius a

congregatione venerabilium etiam fratrum nostrorum ejusdem S.

. R. E. Cardinalium sacris ritibus praepositorum specialiter appro-

bantur, exclusis modulis iis qui choreas, et prophanam potius

• quam ecclesiasticam melodiam imitantur.

D

D

•

D

2 2. Quod ut exactius servetur praedictis superioribus, et offi-

cialibus aliisque praedictis, ad quos spectat sub eisdem poenis in-

jungimus ne musicae praefectos ad hujusmodi munus recipiant vel

receptos imposterum admittant, nisi prius praestito ab eisdem ju-

ramento, de observandis praesentibus literis , cui juramento si con-

travenerint, a dilecto filio nostro et pro tempore existentis Romani

Pontificis vicario in urbe praedicta in spiritualibus generali tan-

» quam perjuri etiam corporaliter puniantur , ac exercitio hujus-